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Direction
Solrød Strand St. — Rådhuspladsen St. (H.C. Andersens 
Boulevard)

70 stops

Open route schedule

Solrød Strand St.

Østre Strandvej (Solrød Strandvej)

Lundehusvænget (Solrød Strandvej)

Cementvej (Karlstrup Strandvej)

Trylleskov Allé (Karlstrup Strandvej)

Trylleskoven (Karlstrup Strandvej)

Lyngen (Karlstrup Strandvej)

Strandkirken (Karlstrup Strandvej)

Klitvej (Karlslunde Strandvej)

Mosede Fort (Karlslunde Strandvej)

Kastaniehaven (Mosede Strandvej)

Bækmosen (Mosede Strandvej)

Mosede Parkvej (Mosede Strandvej)

Blåhusvej (Greve Strandvej)

Greve Strandvej (Greve Centervej)

Greve St.,Greve Centervej (Greve Centervej)

Søagerparken (Lillevangsvej)

Greve Borgerhus (Lillevangsvej)

Greve Hallerne (Lillevangsvej)

Krogager (Eriksmindevej)

Hundige Kirke (Eriksmindevej)

Route schedule
Solrød Strand St. — Rådhuspladsen St. (H.C. Andersens 
Boulevard)

Monday 01:36-04:36

Tuesday 01:36-04:36

Wednesday 01:36-04:36

Thursday 01:36-04:36

Friday 01:36-04:36

Saturday 01:36-04:36

Sunday 01:36-04:36

Route info

Direction: Solrød Strand St.

Stops: 70

Trip Duration: 1 hour 5 min
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Gersagerparken (Godsvej)

Engrøjel (Godsvej)

Hundige Bygade (Godsvej)

Baldersbækstien (Ishøj Parkvej)

Lundestien (Ishøj Søvej)

Granlunden (Ishøj Boulevard)

Fyrrelunden (Ishøj Boulevard)

Ishøj St.

Strandparkstien (Ishøj Strandvej)

Vejlegårdsparken (Søndre Ringvej)

Rønnebækhus (Vallensbæk Torvevej)

Nøddebo Allé (Strandesplanaden)

Dyringparken (Strandesplanaden)

Hallingparken (Strandesplanaden)

Gurrelund (Strandesplanaden)

Æblehaven (Strandesplanaden)

Tranumparken (Strandesplanaden)

Brøndby Strand St.

Brøndbyvester Boulevard (Gammel Køge Landevej)

Fyrmestervej (Gammel Køge Landevej)

Lagesminde Allé (Gammel Køge Landevej)

Stamholmen (Gammel Køge Landevej)

Vestre Strandvej (Gammel Køge Landevej)

Byvej (Gammel Køge Landevej)

Tårnfalkevej (Gammel Køge Landevej)

Avedøre Havnevej (Gammel Køge Landevej)

Friheden St.

Strandmarksvej (Gammel Køge Landevej)



Michael Berings Vang (Gammel Køge Landevej)

Hvidovregårds Allé (Gammel Køge Landevej)

Åmarken St. (Gammel Køge Landevej)

Vigerslevvej (Gammel Køge Landevej)

Gl. Køge Landev. Kollegiet (Gammel Køge Landevej)

Blommehaven (Gammel Køge Landevej)

Gl. Køge Landevej (Ellebjergvej)

Valbyhallen (Ellebjergvej)

Spontinisvej (Ellebjergvej)

Ellebjergvej (Borgm. Christiansens Gade)

Anker Jørgensens Plads (Borgbjergsvej)

Sydhavns Plads (Vasbygade)

Teglholmsgade (Vasbygade)

Frederiks Brygge (Vasbygade)

H. C. Ørsted Værket (Vasbygade)

Toldkammeret (Vasbygade)

Otto Busses Vej (Kalvebod Brygge)

Fisketorvet, Dybbølsbro (Kalvebod Brygge)

Polititorvet (Bernstorffsgade)

Hovedbanegården, Tivoli (Bernstorffsgade)

Rådhuspladsen St. (H.C. Andersens Boulevard)



Direction
Rådhuspladsen St. (Vesterbrogade) — Solrød Strand St.

69 stops

Open route schedule

Rådhuspladsen St. (Vesterbrogade)

Hovedbanegården, Tivoli (Bernstorffsgade)

Polititorvet (Bernstorffsgade)

Fisketorvet, Dybbølsbro (Kalvebod Brygge)

Toldkammeret (Vasbygade)

H. C. Ørsted Værket (Vasbygade)

Frederiks Brygge (Vasbygade)

Vasbygade (Sydhavns Plads)

Sydhavns Plads (Borgbjergsvej)

Anker Jørgensens Plads (Borgbjergsvej)

Mozarts Plads St. (Borgm. Christiansens Gade)

Ellebjergvej (Borgm. Christiansens Gade)

Spontinisvej (Ellebjergvej)

Valbyhallen (Ellebjergvej)

Folehaven (Gammel Køge Landevej)

Blommehaven (Gammel Køge Landevej)

Gl. Køge Landev. Kollegiet (Gammel Køge Landevej)

Vigerslevvej (Gammel Køge Landevej)

Åmarken St. (Gammel Køge Landevej)

Hvidovregårds Allé (Gammel Køge Landevej)

Michael Berings Vang (Gammel Køge Landevej)

Friheden St.

Avedøre Havnevej (Gammel Køge Landevej)

Tårnfalkevej (Gammel Køge Landevej)

Byvej (Gammel Køge Landevej)

Route schedule
Rådhuspladsen St. (Vesterbrogade) — Solrød Strand St.

Monday 01:00-04:00

Tuesday 01:00-04:00

Wednesday 01:00-04:00

Thursday 01:00-04:00

Friday 01:00-04:00

Saturday 01:00-04:00

Sunday 01:00-04:00

Route info

Direction: Rådhuspladsen St. (Vesterbrogade)

Stops: 69

Trip Duration: 1 hour 6 min
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Vestre Strandvej (Gammel Køge Landevej)

Stamholmen (Gammel Køge Landevej)

Lagesminde Allé (Gammel Køge Landevej)

Fyrmestervej (Gammel Køge Landevej)

Brøndbyvester Boulevard (Gammel Køge Landevej)

Brøndby Strand St. (Borgm K Rasmussens Blvd)

Tranumparken (Strandesplanaden)

Ulsøparken (Strandesplanaden)

Hallingparken (Strandesplanaden)

Dyringparken (Strandesplanaden)

Nøddebo Allé (Strandesplanaden)

Rønnebækhus (Vallensbæk Torvevej)

Vejlegårdsparken (Søndre Ringvej)

Vejlegårdsvej (Søndre Ringvej)

Strandparkstien (Ishøj Strandvej)

Ishøj St.

Fyrrelunden (Ishøj Boulevard)

Granlunden (Ishøj Boulevard)

Lundestien (Ishøj Søvej)

Baldersbækstien (Ishøj Parkvej)

Hundige Bygade (Godsvej)

Engrøjel (Godsvej)

Gersagerparken (Godsvej)

Hundige Kirke (Eriksmindevej)

Krogager (Eriksmindevej)

Greve Hallerne (Lillevangsvej)

Greve Borgerhus (Lillevangsvej)

Søagerparken (Lillevangsvej)



Greve St.,Greve Centervej (Greve Centervej)

Greve Centervej (Greve Strandvej)

Blåhusvej (Greve Strandvej)

Mosede Parkvej (Mosede Strandvej)

Bækmosen (Mosede Strandvej)

Kastaniehaven (Mosede Strandvej)

Mosede Fort (Karlslunde Strandvej)

Granvænget (Karlslunde Strandvej)

Strandkirken (Karlslunde Strandvej)

Lyngen (Karlslunde Strandvej)

Trylleskoven (Karlstrup Strandvej)

Trylleskov Allé (Karlstrup Strandvej)

Cementvej (Karlstrup Strandvej)

Lundehusvænget (Solrød Strandvej)

Østre Strandvej (Solrød Strandvej)

Solrød Strand St.

97N Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Greve

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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